utrumqtie enim indifcriminatim legitur) & Ar-

dabure Ccff. Epiftola 16. data eft XII. Kal.

Novembris iifdem etiam Confulibus, anno fci-

licet Chrifti 447. & tamen Epiftola 17. poftri-

die data hanc habet fubfcriptionem : data XV.
Kal. Kovembrit Alipio V. C. conf. Prarterea Epi-

itola 118. ejufdem Pontificis hoc modo notatur

:

data quinto decimo Kal. Aprilis Leone f£* Majo-

riano Coff. id eft , anno Chrifti 458. Et tamen
epiftola 119. aliquot poft dies data, ita fub-

icribitur: dat. XII. Kal. Aprilium Majoria.no Au-

guflo primum Confulc . Tum epiftolar 130. & 131.
eadem die datse ita confignantur , Lcone & Ma.
joria.no Auguflis Coff. Ex quibus patet ex mero
privatorum arbitrio pendiffe vel unius , vel

titriufque Confulis nomine Aifta confignare, quod
folo ufu introductum videtur . Initio enim ob
alterius Confulis ignorationem unius tantum no-

mine Acfta^ notare licebat; cumque frequenter

ca ignoratio contingeret
, primis anni diebus

autmenfibus, paulatim faclum, ut modo utriuf-

<jue , modo unici Confulis nomine inftrumenta

publica fubfcripta fucrint

.

Sexto licet utriufque Confnlis defignatio no«

ta effet, fsepe tamen Atfla unius tantum nomi-

neconfignabantur, addita hac particula, & q»i

ntinciatut fuerit , qua? pafflm in Codice Tlieo-

dofiano, alibique legitur, licet is jam nomina-

tus fuiffet, eaque nominatio innotefceret . II-

luftre hujus rei exemplum ex A<ftis Concilii

Chalcedonenfis anno Chrifti 451. Muciano Au-

gufto, & Adelphio Confulibus , celebrati dedu-

eo : prima enim ejus Aclio Iiis verbis inchoa-

tur : in nomine Domini fefu Chrifli , Confulalu

piiffimi & amatoris Chrifli Imperatoris Fiavii

Marciani perpetui Augufli , & ejus qui fuerit

dcclaratus , fub die o&nvo Idus Ottobris ,
indi.

Hione quarta . Sequentes Actiones iifdem ver-

bis notatae, nifi quod in quibufdam formula n-

la , & qui fuerit declaratus , oniittitor. Et ta-

men neque Conftantinopoli , neque Chalcedone.

Adelphium Romae Confulem defignatum fuiffe,

ignotum effe non potuit • Hoc enim annoqua-

tuor Epiftolas Adelphii Confnlatu notatas ad

Marcianum Auguftum qui Concilio interfuit ,

S. Leo Pontifex Romanus jam fcripferat, qui

& alias ad Pulcheriam , ad Anatolium Patriar-

cham Conftantinopolitanum , ad ipfam Syno-

dum Chalcedonenfem, privatofque quofdam mi-

fit Adelphio Confule fubfcriptas. Prarterea Ie-

gatos, quos idem Pontifex ad Synodum mifit,

Adelphii defignationem Marciano & Epifcopis

retuliffe certum ; & nihilominus Concilii Afla

folius Marciani Confulatu confignata ftint , ad-